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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71920004S

2. Data e Regjistrimit 20/07/2017
3. Emri i Subjektit VESTA TRAFIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze FUSHE PREZE Fushe Preze, Rruga e Rinasit, 
Tirana Business Park 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin 
e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike, punimet e sinjalistikes dhe te 
sigurise rrugore qofshin keto te gdo lloji; si dhe gdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
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dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe lose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e transport.it, shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe lose te pjeseve perberese te saj, per 
transportimin publik dhe lose privat te njerezve dhe mallrave 
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre 
pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te" kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes 
dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te 
mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te gdo lloji tjeter, 
trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne 
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e 
tokave te kripura e kenetave si dhe gdo veprimtari qe ka 
rendesi per shoqerine. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-
betonit, betonit, te materialeve dhe produkteve abrazive, te 
instrumentave te diamantuara, te makinerive dhe 
atrecaturave per perpunimin e mermerit dhe gureve te gdo 
lloji, prodhimin e vajrave te ndryshme ushqimore dhe jo 
ushqimore, prodhimin e sapuneve. prodhimet e 
konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, te drurit 
dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin e bojrave dhe 
llaqeve te ndryshem, te ambalazheve, gdo operacion 
industrial prodhues; prodhimin e motorrave dhe 
transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit te 
larte, furrave elektrike, reaktoreve te gdo tipi dhe te gjitha 
paisjeve elektrike, studime dhe projektime per paisje dhe 
makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te 
kryeje: Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, 
realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive 
te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
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servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si 
dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar; riparimin dhe remontet e mesme dhe 
kapitale te makinave elektrike rrotulluese te gdo tipi fuqie e 
tensioni, te motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoreve te tensionit te larte, furrave elektrike, 
reaktoreve te gdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; 
konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj.Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem, 
industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te 
metaleve ferroze dhe joferroze, te produkteve abrazive, te 
instrumentave te diamantuara, te makinerive dhe 
atrecaturave per perpunimin e mermerit dhe gureve te gdo 
lloji; 4e lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara 
per procesin e prodhimit, te cilat prodhohen vete nga 
shoqeria apo qe jane perfituar nga te tretet ne gjendje te 
gatshme perfundimtare dhe/ose joperfundimtare; tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, 
tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; 
transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj.
Andi Ramadanaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2021                Deri: 
11. Ortakët ArnoldKola

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.260.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

VESTA INVESTMENT SRL
               Para: 140.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VESTA TRAFIK
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E-Mail: arnoldkola1@gmail.com  
Telefon: 0040722508830 069865509 

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-386943-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880241-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 24.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fushe Preze, Rruga e Rinasit, Tirana Business Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, rruga dytesore, Km 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893764-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213724-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 27.05.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 90% të kuotave të ortakut 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7AE88-131F-42B8-8133-10D60CA297D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7113E0-B96B-438B-8BCB-E40D001D5146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8559718-9ADA-48AC-8856-35C5DC8B0D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856590B3-A1B9-439F-93F6-CB804C26C336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5101D0E1-CF5B-4610-8016-D64C117B8097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5101D0E1-CF5B-4610-8016-D64C117B8097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBDE445-4DB3-4930-A2F5-2C34EF261DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84F848A-BD6D-4BBB-94AF-6C28EF3C34A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7153B11E-A9DD-40C8-8392-99FE41E9CBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7274266A-EAE5-459C-BDCF-B8780BEAA194
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shoqëria “VESTA INVESTMENT SRL” që zotëron në shoqërinë "VESTA TRAFIK" 
sh.p.k.  2- Shkarkimi i administratorëve të mëparshëm të shoqërisë dhe emërimi i Z. 
Arnold Kola në postin e Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes 
së Kuotave Nr.2940 Rep.,Nr.810 Kol., datë 30.05.2019, ndërmjet palës  shitëse shoqëria 
“VESTA INVESTMENT SRL” dhe palës blerëse Z. Arnold Kola. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "700.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arnoldkola1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arnold Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "1.260.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VESTA INVESTMENT SRL")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              
("140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VESTA INVESTMENT SRL")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arnold Kola")                      Nga data "27/05/2019             
Ne daten "27/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Valentin Ion Teodorescu")         
eshte larguar administratori:            ("Radu-Stefan Spirea-Andrei")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293123-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700882-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.5.2021 per likuidimin e shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B2601-475F-4535-9D33-919BAAB16CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B2601-475F-4535-9D33-919BAAB16CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F527CA5-3494-48C1-95A3-9E35DF9F2294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1085EC62-454B-44CB-A6FA-D9ED8C809AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B2BAE8-8AC8-40A6-A377-B369F100E4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75A7E3D-1124-4552-83B0-BA083110B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C93E730-E75F-4AA9-B5CC-4C105C2A4240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B48543-A184-4232-AF29-221BB3A911C3
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dhe emerimin e likuidatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arnold Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Andi Ramadanaj")                      Nga data 
"12/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-852962-01-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD7234E-2CBF-4A56-8DEB-1E2FB475A92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727C9D8-F37C-4255-83A9-B3B634CC1C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5F7936-47B5-4F1D-B4D8-A76775FC2039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B42E72-FE43-4267-9BA3-F0D5E39E4712

